3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.12.2013

№ 337
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов района от 26.02.2013 № 244 (ред. 25.04.2013) «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Гусь-Хрустального района на 2013 год»

В соответствии с Положением «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Гусь-Хрустальный район», утвержденного решением Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района от 28.09.2010 № 646, рассмотрев предложение комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Гусь-Хрустального района, на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района решил:

1. Внести изменения в Программу приватизации муниципального имущества Гусь-Хрустального района на 2013 год», утвержденную решением Совета народных депутатов района от 26.02.2013 № 244 (ред. 25.04.2013) следующие изменения:

- изложить пункт 3.3. Раздела III «Порядок реализации Программы» в следующей редакции:

«3.3.
В 2013 году предполагается поступление средств от приватизации муниципального имущества в бюджет района в сумме  2 273 749 (два миллиона двести семьдесят три тысячи семьсот сорок девять) рублей 50 копеек».

- исключить из раздела V "Перечень объектов муниципального имущества, планируемого к приватизации в 2013 году" пункты 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земельным отношениям.

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Гусевские вести».

Председатель Совета

Глава района

народных депутатов

И.М. Сучков

А.В. Кабенкин